

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง สฎ.ถ. ๑๓๓-๑๐ สายทุ่งนาเลื่อม หมู่ที่ ๑ ตำบลสินปูน มีวจรจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๔๕ ตารางเมตร

2. รายละเอียด ตามปริมาณงานและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,095,000.00 บาท
สฎ.ถ. ๑๓๓-๑๐ สายทุ่งนาเลื่อม หมู่ที่ ๑ ตำบลสินปูน มีวจรจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

4. ลัทธิวิธีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๔๕ ตารางเมตร

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก มีวจรจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 309.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,545ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 1,097,597.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปิยวัฒน์ นาควงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 วินัย หนูทองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 พิชิต หนูคง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานประจำชำนาญงาน

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

21 สิงหาคม 2567 12:56:48

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้างประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ๑๑๓-๓๐ สายทุ่งนาเกลือชุม หมู่ที่ ๑ ตำบลลิ้นปี่ ณ ฝั่งราชกรูด ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๘๔ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑.๕๕๕ ตารางเมตร รายละเอียด ตามปริมาณงานและแบบแปลนของสำนักงานชลประทานส่วนต้นตลิ่งปอ้น องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ดำเนินวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1		งานโครงสร้างพื้นทางเดินถนน โครงงานก่อสร้างถนน คลส.สายชฎ.อ.133-10 สายทุ่งนาเกลือชุม							
1.1		งานดิน (EARTHWORK)							
1.1.1		งานกลางป่าและขุดตอ							
1.1.1.1		งานกลางป่าและขุดตอ ขนาดตอก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,854,000	1.77	3,281.58	1,3642	2.41	4,476.73
3.1		งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1		งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.10ซม.(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดมี)	ตร.ม.	1,854,000	14.52	26,920.08	1,3642	19.80	36,724.37
5.1		งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
5.1		งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	69,530	577.18	40,131.32	1,3642	787.38	54,747.14
6.1		งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
6.1		งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	77,250	289.71	22,380.09	1,3642	395.22	30,530.91
7.1		งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7.1		งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	35,900	617.54	22,169.68	1,3642	842.44	30,243.87
9.1		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
9.1		งานผิวทางปอร์ตแลนด์ชนิดคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	30,000	118.50	3,555.00	1,3642	161.65	4,849.73
9.2		รอยต่อเสียดขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	275,000	109.94	30,233.50	1,3642	149.98	41,244.54
9.3		รอยต่อเสียดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	309,000	68.60	21,197.40	1,3642	93.58	28,917.49
10.1		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
10.1		งานผิวทางปอร์ตแลนด์แบบคอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 15ซม.	ตร.ม.	1,545,000	399.64	617,443.80	1,3642	545.18	842,316.83
10.2		งานแนวค้ำยันค้ำตั้งโหลทาง	บพ/เมตร	618,000	20.00	12,360.00	1,3642	27.28	16,861.51
10.3		งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(แบบชั่วคราว)	ป้าย	1,000	1,400.00	1,400.00	1,3642	1,909.88	1,909.88
10.4		งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(แบบถาวร)	ป้าย	1,000	3,500.00	3,500.00	1,3642	4,774.70	4,774.70
TOTAL									1,097,597.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง สฎ.ถ. ๑๓๓-๑๐ สายทางมาเสีอุม หมู่ที่ ๑ ตำบลสินปูน ฝัองรางรกว่า ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือพื้นที่ไม้อยกว่า ๑.๕๕ ตารางเมตร รายละเอียด ตามปริมาณงานและแบบแปลนของคกรบริหารส่วนตำบลสินปูน องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งบก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างพื้นฐานดินถนน โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายสฎ.ถ.133-10 สายทุ่งนาเสีอุม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางบ่่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางบ่่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,854.000	1.77	3,281.58	1.3642	2.41	4,476.73
2	ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	1,854.000	14.52	26,920.08	1.3642	19.80	36,724.37
3	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	69.530	577.18	40,131.32	1.3642	787.38	54,747.14

ปิยวัฒน์ นาทวงศ์

21 สิงหาคม 2567 12:56:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารกลางกองเรือรบโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง สฎ.ถ. ๑๓๓-๑๐ สายทุ่งนาเสี้ยว หมู่ที่ ๑ ตำบลสินปุน ฝายรางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๙ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงานที่ ๑๕๕ ตำรวจตระเวนชายแดน ฝายรางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๙ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
 ฝายรางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๙ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
 ฝายรางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๙ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.4.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	77,250	389.71	22,380.09	1.3642	395.22	30,530.91
5	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ลบ.ม.	35,900	617.54	22,169.68	1.3642	842.44	30,243.87
6		เมตร	30,000	118.50	3,555.00	1.3642	161.65	4,849.73
7		เมตร	275,000	109.94	30,233.50	1.3642	149.98	41,244.54

ปียวัฒน์ นาควงศ์

21 สิงหาคม 2567 12:56:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง สฎ.ถ. ๑๓๓๓-๑๐ สายทางนาเสื่ออูม หมู่ที่ ๑ ตำบลลิ้นปี่น ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๙ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หรือพิมพ์ที่ไม่น้อยกว่า ๑.๕๕๕ ตารางเมตร รายละเอียด ตามปริมาณงานและแบบแปลนของโครงการส่วนตำบลลิ้นปี่น องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่น องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่น/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่น
ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	309.000	68.696	21,197.40	1.3642	93.58	28,917.49
9	1.3.1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,545.000	599.64	617,443.80	1.3642	545.18	842,316.83
10	1.4 งานแบบโศไฮต์ถึงไหล่ทาง	บาท/เมตร	618.000	20.00	12,360.00	1.3642	27.28	16,861.51
11	1.5 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(แบบชั่วคราว)	ป้าย	1.000	1,400.00	1,400.00	1.3642	1,909.88	1,909.88
12	1.6 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(แบบถาวร)	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
รวมราคากลาง								1,097,597.70

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

21 สิงหาคม 2567 12:56:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงสร้างเสริมเหล็ก รหัสสายทาง สฎ.ภ. ๑๓๓-๑๐ สายท่งนาเลื่อม หมู่ที่ ๑ ตำบลสินปุน ฝวจรรจกรกวาง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือเป็นที่ไม่ยอมยก ๑,๕๔๕ ตารางเมตร รายละเอียด ตามปริมาณงานและแบบแปลนของโครงการบริหารส่วนตำบลสินปุน องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประมูลราคาซื้อเหล็กเสริมเหล็ก (Reinforcing Steel)



ปิยวัฒน์ นาควงศ์

21 สิงหาคม 2567 12:56:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง สฎ.ถ. ๑๓๓-๑๐ สายพวงมาลัยอุ้ม หมู่ที่ ๑ ตำบลสินปุน ฝางจากรกรวาง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๙ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑.๕๕๕ ตารางเมตร รายละเอียด ตามปริมาณและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

วินัย หนูทองแก้ว
(วินัย หนูทองแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

